Российская федерация Республика Алтай Шебалинский район Муниципальное образование Малочергинское сельское поселение
РАСПОРЯЖЕНИЕ

Россия федерациязы Алтай Республика Шабалин аймак Чичкечаргынын муниципал тозолмонин ]урт поселениези
JАКААН

« 25 » апреля 2013 г.

с. Малая-Черга

№9
О закреплении кодов Бюджетной классификации
В связи с изменением закрепленных доходных источников, в соответствии с Бюджетным кодексом РФ , распоряжаюсь :
1) Внести следующее дополнение в перечень главных администраторов доходов бюджета МО Малочергинское сельское поселение с последующим внесением в Решение сессии Совета депутатов «О бюджете МО Малочергинское сельское поселение на 2013 год и плановый период 2014и 2015 годов» №40 от 24,12,2012г.
	Сельская администрация МО Малочергинское сельское поселение

	Код бюджетной классификации
	Наименование

	80120203999100000151
	Субвенции на Республиканскую целевую программу «Отходы»

И.о главы муниципального образования Малочергинское сельское поселение

Уланкин А.Б.